נוכח כל האמור לעיל, אני מורה על מעצר המשיב עד תום ההליכים נגדו.

13. תיק החקירה מוחזר למדינה.

14. החלטתי תוקרא באולם על ידי חברי, כב' הש' א. כהן.

ניתנה היום, ו' ניסן תשע"ח, 22 מרץ 2018, בהעדר הצדדים.